בתחתית החנוכייה התגלה – בעברית ובאנגלית – הכיתוב "לזכר
אברהם בן יוסף"; שמחה מהולה בעצב אפפה אותנו עם הקריאה.

מרגע זה, לזכר אותו החייל שנפל במלחמת העולם השנייה,
התחלתי לאסוף חנוכיות והפסקתי לעשן )דמי הסיגריות הוקדשו

לרכישת חנוכיות(.

היות שקשה עד בלתי אפשרי לאסוף חנוכיות מכל הארצות,
החלטנו לאסוף חנוכיות שיוצרו בארץ החל מקום המדינה בשנת

תש"ח, 1948.

ברור שהאוסף שלנו לא כולל הכול, אבל גם היום אם אנו
מוצאים חנוכייה שאין לנו באוסף – נרכוש אותה. סקרנותי
הגיעה לארץ החנוכייה הראשונה. בבדיקתי כיצד גברה
הצלחתי לגלות פרט אחד בלבד: החנוכייה נרכשה במכירה
פומבית בלונדון, בבית מכירות שאינו מן המפורסמים. באחת

מנסיעותיי לבריטניה הגעתי אל אותו בית המכירות והתברר לי